



Työ- ja elinkeinoministeriö
Etelä-Pohjanmaan elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus

2.5.2012

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tilintarkastuskertomus vuodelta 2011

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2011 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus).

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se on kohdistunut kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen ovat suorittaneet johtava tilintarkastaja Aila Aalto-Setälä ja ylitarkastaja Jaana Puhakainen, ja sitä on valvonut tilintarkastusjohtaja, JHTT Väinö Viherkoski.

Sisäinen valvonta

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyseissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuusseurannan ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä luonnonsuojelualueiden hankinta- ja korvausmenojen ja palkkaturvamenojen sisäisen valvonnan tarkastuksissa.

Vakituisten virkamiesten palkkoja on maksettu talousarvion vastaisesti momentilta 30.50.20 (Vesivarojen käytön ja hoidon menot, siirtomääräraha 3 v vuosien 2010 ja 2011 talousarvioissa) yhteensä 160 629 euroa.

ELY-keskuksen kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksessa on tullut esiin puutteita projektien hallinnoinnissa ja seurannassa. ELY-keskuksen on syytä selvittää erilaisten projektien luonne, kirjanpidon menettelyt ja työajan kirjaaminen niin, että vuoden 2012 tilinpäätöksessä voidaan esittää oikeat tiedot.

Valtuusseurannan tarkastuksessa on todettu puutteita rahoittajaviranomaisen rahoitusehtojen ja hallintoviranomaisen ohjeiden noudattamisessa ja projektille varatun rahoituksen ja projektille kohdennetun rahoituksen yhdenmukaisuuden

VALTIONTALouden TARKASTUSVIRASTO

varmistamisessa, joiden johdosta ELY-keskuksen on syytä ryhtyä toimenpiteisiin.

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta vakituisten virkamiesten palkkojen (160 629 euroa) maksamista talousarvion vastaisesti momentilta 30.50.20 (Vesivarojen käytön ja hoidon menot, siirtomääräraha 3 v vuosien 2010 ja 2011 talousarvioissa).

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja

Aila Aalto-Setälä

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
 Valtiovarainministeriö
 Valtiovarain controller -toiminto
 Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo
 Liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamo
 Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo
 Opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamo
 Ympäristöministeriön kirjaamo
 Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö
 Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
 Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ylijohtaja
 Valtiokonttori